News Release

<報道関係各位>

2020年 7月 13日

株式会社もあ

夏土用は、可愛い「うなぎぱん」とご一緒に。

7月 18日（土）から「うなぎぱん」を期間限定販売
2020年 7月 18日（土）～8月 6日（木）

1987年創業、手作りパンのベーカリー、株式会社もあ（本部：横浜市青葉区、代表取締役：逆井 博）

が展開するブランド「パンメゾンもあ」は、2020年 7月 18日（土）～8月 6日（木）の期間、全店で夏

土用にちなんだパン「うなぎぱん」を発売いたします。

昨年発売され、大変ご好評いただいた「うなぎぱん」。生地にはブラックココアを使い、中にはチョコ

レートクリームが入った、うなぎの形のかわいい菓子パンとなります。夏土用は 7月 19日（日）～8月

6日（木）まで、土用の丑の日は 7月 21日（火）と 8月 2日（日）です。

今年の夏土用は、パンメゾンもあの可愛い「うなぎぱん」をぜひご賞味ください。

＜販売概要＞

○商品名：「うなぎぱん」

○商品価格：税込 216円

○販売期間：2020年 7月 18日（土）～8月 6日（木）

○販売店舗：パンメゾンもあ 3店舗

  パンメゾンもあ石窯館   （住所：横浜市青葉区藤が丘 2-13-4  電話番号：045-979-0709）

  パンメゾンもあ四季彩館 （住所：横浜市青葉区あざみ野 1-26-5 電話番号：045-904-4494）

パンメゾンもあ小麦館   （住所：川崎市宮前区有馬 5-1-1    電話番号：044-888-4044）

○URL: http://www.pain-moa.com/

本リリースに対するお問い合わせは、株式会社もあ 本部までお願い申し上げます。

Tel:045-309-9344     Fax:045-479-8558